

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年11月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	181,886,000	7,874,420	6,223,000	1,651,420	26.54	149,755,530	131,536,000	18,219,530	13.85
租金及權利金收入	162,225,000	7,568,320	5,975,000	1,593,320	26.67	140,051,114	119,466,000	20,585,114	17.23
土地租金收入	313,000					757,675	313,000	444,675	142.07
其他建築物租金收入	71,700,000	7,568,320	5,975,000	1,593,320	26.67	80,093,448	65,725,000	14,368,448	21.86
權利金收入	90,212,000					59,199,991	53,428,000	5,771,991	10.80
其他業務收入	19,661,000	306,100	248,000	58,100	23.43	9,704,416	12,070,000	-2,365,584	19.60
其他補助收入	16,683,000					6,567,026	9,342,000	-2,774,974	29.70
雜項業務收入	2,978,000	306,100	248,000	58,100	23.43	3,137,390	2,728,000	409,390	15.01
業務成本與費用	167,087,000	2,875,873	6,772,000	-3,896,127	57.53	57,500,695	115,259,000	-57,758,305	50.11
行銷及業務費用	21,180,000	520,304	1,154,000	-633,696	54.91	9,288,544	19,128,000	-9,839,456	51.44
業務費用	21,180,000	520,304	1,154,000	-633,696	54.91	9,288,544	19,128,000	-9,839,456	51.44
管理及總務費用	145,907,000	2,348,569	5,618,000	-3,269,431	58.20	48,205,151	96,131,000	-47,925,849	49.85
管理費用及總務費用	145,907,000	2,348,569	5,618,000	-3,269,431	58.20	48,205,151	96,131,000	-47,925,849	49.85
研究發展及訓練費用		7,000		7,000		7,000		7,000	
訓練費用		7,000		7,000		7,000		7,000	
業務賸餘(短絀)	14,799,000	4,998,547	-549,000	5,547,547	1,010.48	92,254,835	16,277,000	75,977,835	466.78

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年11月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務外收入	2,150,000	198,277	177,000	21,277	12.02	2,259,514	1,947,000	312,514	16.05
財務收入	80,000		6,000	-6,000	100.00	118,031	66,000	52,031	78.83
利息收入	80,000		6,000	-6,000	100.00	118,031	66,000	52,031	78.83
其他業務外收入	2,070,000	198,277	171,000	27,277	15.95	2,141,483	1,881,000	260,483	13.85
違規罰款收入	70,000	13,941	5,000	8,941	178.82	46,029	55,000	-8,971	16.31
雜項收入	2,000,000	184,336	166,000	18,336	11.05	2,095,454	1,826,000	269,454	14.76
業務外費用	2,499,000					4,440,830	1,323,000	3,117,830	235.66
財務費用	2,499,000					1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
利息費用	2,499,000					1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
其他業務外費用						3,405,966		3,405,966	
雜項費用						3,405,966		3,405,966	
業務外賸餘(短絀)	-349,000	198,277	177,000	21,277	12.02	-2,181,316	624,000	-2,805,316	449.57
本期賸餘(短絀)	14,450,000	5,196,824	-372,000	5,568,824	1,497.00	90,073,519	16,901,000	73,172,519	432.95

製表

覆核